3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r., poz. 49) zarządzasię co następuje:

$ 1. Ustala się Średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo

wychowawczej Ośrodku Wspomagania Dziecka i Rodziny w Kołaczkowie na kwotę

8.646,81 zł (słownie: osiem tysięcy sześćset czterdzieści sześć złotych 81/100).

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od miesiąca

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.

ita Kraska